
Уведомление

по рассмотрению жалобы № 82/05-18.1-2018

 

01.06.2018 г. в адрес заявителя - ООО «Заправкин», заказчика закупки -
муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Кемерово»  и
электронной площадки Кемеровским УФАС России было направлено уведомление
(исх. № 05/5222 о принятии жалобы ООО «Заправкин» к рассмотрению.

Согласно указанному уведомлению рассмотрение жалобы № 82/05-18.1-2018 было
назначено на 09.06.2018 г. на 10 часов 00 минут.

08.06.2018 г. в адрес Кемеровского УФАС России поступило ходатайство ООО
«Заправкин» о переносе рассмотрения жалобы на более поздний срок, в связи с
невозможностью обеспечить явку на заседание комиссии.

09.06.2018 г. Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по
Кемеровской области по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и
порядка заключения договоров (далее – Комиссия) в целях полного и
всестороннего рассмотрения жалобы ООО «Заправкин», решено удовлетворить
ходатайство, отложить рассмотрение данной жалобы. 

Руководствуясь частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) в целях
получения пояснений ООО «Запрвкин», Комиссия решила:

1. продлить срок принятия решения по жалобе ООО «Запрвкин» № 82/05-18.1-2018 
до 21.06.2018 г. включительно.

2. назначить очередное заседание Комиссии по рассмотрению жалобы № 82/05-
18.1-2018 на 21.06.2018 г. в 14 часов 00 минут по адресу: ул. Ноградская, 5, г.
Кемерово. Регистрация лиц, участвующих в деле, состоится в кабинете № 315 в  13
часов 45 минут.

 

Заместитель  руководителя                                                                                  <…>                       
         


